
 

 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

(Шістдесят перша  сесія сьомого скликання)  

 

РІШЕННЯ 
 

15 вересня 2020 
 

Про внесення змін до рішення 30 сесії  
Горішньоплавнівської міської ради 
сьомого скликання від 19.12.2017 
«Про затвердження Порядку списання майна, яке  
перебуває у комунальній власності територіальної  
громади м. Горішні Плавні Полтавської області» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 44 сесії 

Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області сьомого скликання           

від 16.04.2019 «Про добровільне приєднання до територіальної громади міста 

обласного значення», рішення 58 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 07.07.2020 «Про добровільне 

приєднання до територіальної громади міста обласного значення» та пропозиції 

постійної комісій з питань комунальної власності та приватизації (протокол 

№ 53 від 03.09.2020),  Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 
 

В И Р І Ш И Л А: 

Внести зміни у назву і  текст рішення 30 сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області сьомого скликання від 19.12.2017 «Про 

затвердження Порядку  списання майна, яке перебуває у комунальній власності 

територіальної громади м. Горішні Плавні Полтавської області» та в додаток до 

цього рішення, замінивши слова «територіальна громада м. Горішні Плавні 

Полтавської області» на слова «Горішньоплавнівська міська об’єднана 

територіальна громада Полтавської області» у відповідних відмінках. 
 
 
 
 
Міський голова    (підписано)        Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


